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Men / 8,9,10 / All Ages
Session: 3

Rank Gym ScoreTeam

1 OGA * 218.600 38.900 33.300 35.300 39.600 35.700 35.800
11 2 1 2 1

1011 Josh Havelind 13.400 10.300 13.700
901 Anthony Xanthos 13.200 12.300 11.10012.100
809 Sheldon Vacek 12.300 11.600
1009 Brady Davis 13.000 11.500 12.40012.000
1010 Benjamin Fisher 10.000 13.00011.500 12.300
807 Mateo Placito 12.900

2 MAC * 209.900 37.200 34.600 32.000 35.700 36.600 33.800
22 1 2 1 2

1004 Jesse Quarum 12.500
804 Caleb Martindale 12.400 11.80011.300 10.700
802 Jacob Apenes 12.300 10.200 10.000 12.000
1001 Parker Chiapuzio 12.400 10.700 12.00013.200
1003 Zachary Ochsenschlager 12.000
1002 Brock Luthi 12.200 11.10011.400
803 Nicolai Apenes 11.700

3 Salem * 196.500 36.400 32.300 30.900 33.800 34.400 28.700
33 3 3 3 3

903 Tyler Price 12.300 10.200 10.300
813 Gage Stapley 12.100 11.10010.700 9.80011.500
810 Elijah Leutwyler 12.000 11.400 11.400 9.40010.600
812 Daniel Moore 10.700 11.300 9.500
902 Jaime Garcia 9.900 12.300

4 Top Flyte * 135.800 25.000 22.600 21.400 22.900 23.900 20.000
54 4 4 4 4

815 Taylor Hill 12.800 10.800 11.80010.500 10.10011.900
814 Austin Brown 12.200 11.800 11.10010.900 9.90012.000

5 Naydenov * 115.500 22.600 14.800 16.800 23.700 18.300 19.300
45 5 5 5 5

1007 Kyle Hendren 12.200 6.000 11.3009.100 10.6008.500
1008 Taner Schiller 10.400 8.800 12.4007.700 8.7009.800

6 USGA * 64.400 12.100 9.800 9.000 11.100 11.900 10.500
76 6 7 6 6

904 Preston Clark 12.100 9.800 11.1009.000 10.50011.900
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7 Gym-Nest * 50.800 11.200 9.200 10.000 11.300 9.100 0.000
67 7 6 7 7

801 Keegan Proctor 11.200 9.200 11.30010.000 9.100
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